
АДМИНИСТРАЦИЯ   НОВОМИХАЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 19 ноября 2019 года                                                                       №21 

с. Советский Путь 

 

О внесении  изменений  в  постановление                                                             

от 16.07.2012г.№63 «Об  утверждении  Перечня                            

автомобильных  дорог  общего пользования  местного  

значения в границах муниципального  

образования  Новомихайловский  сельсовет  

Локтевского района Алтайского края   и  

о присвоении идентификационных номеров  

автомобильным дорогам общего пользования  

местного значения» 
 

В соответствии с п.5 ч.1 ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003г. 

№131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», ст. 8, 13 Федерального закона от 8 ноября 2007 г. № 

257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в 

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», Правилами присвоения 

автомобильным дорогам идентификационных номеров, утверждёнными 

Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 7 февраля 

2007 г. № 16, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

        1. Утвердить прилагаемый Перечень автомобильных дорог общего 

пользования местного значения в границах муниципального образования 

Новомихайловский сельсовет  Локтевского района Алтайского края   (далее 

по тексту – Перечень)  согласно приложению. 

2. Присвоить автомобильным дорогам общего пользования местного 

значения идентификационные номера, указанные в прилагаемом Перечне.  

            3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава      сельсовета                                                                 Е.Н. Королева



                                                                                                                                                                                                                                   
Приложение  

                                                                                    к Постановлению   главы    

                   Новомихайловского   

сельсовета 

                                                                                                                                                                                                             от 19.11.2019г. №21

   

                                                                                                                                                                                              

                                                                                        ПЕРЕЧЕНЬ 
автомобильных дорог  общего пользования местного значения 

в границах муниципального образования Новомихайловский сельсовет  Локтевского района Алтайского края   

с. Советский Путь 
 

№ 

п/п 
Наименование 

улицы, дороги, 

проезда и т.п. 

границы  Протяженность (км) Идентификационный 

номер 

автомобильной дороги начало конец Твердое покрытие Грунтов

ое 

покрыти

е 
асфальт гравий 

1 Ул. Алейская  Жилой дом  по 

ул. Алейская №1 

Жилой дом  по 

ул. Алейская 

№39 

-       - 1,1 01-225-859 ОП М СП-01 

2 Ул. 

Коммунистическ

ая 

Жилой дом  по 

ул. 

Коммунистическ

ая №1 

Жилой дом по  

ул. 

Коммунистичес

кая № 26 

0,6       - - 01-225-859 ОП МП СП-02 

3 Ул. Школьная Жилой дом по 

ул. Школьная 

№1 

Жилой дом по 

ул. Школьная 

№40 кв.2 

0,9       -    - 01-225-859 ОП МП СП-03 



4 Ул. Садовая Жилой дом по 

ул. Садовая № 1   

Жилой дом  по 

ул. Садовая № 

33 кв. 2 

0,7    - - 01-225-859 ОП МП СП-04 

5 Ул. Гагарина Жилой дом №1 Жилой дом  по 

ул. Гагарина 

№50 кв.2 

       1,0      - - 01-225-859 ОП МП СП-05 

6 Ул. Степная Жилой дом по 

ул. Степная №2 

Жилой дом по 

ул. Степная №49 

кв.2 

1,0    - - 01-225-859 ОП МП СП-06 

7 Ул. Молодежная Жилой дом по 

ул. Молодежная 

№1 кв. 1 

Жилой дом  по 

ул. Молодежная 

№ 25 кв. 2 

0,7   - - 01-225-859 ОП МП СП-07 

8 Проезд от жилого 

дома по ул. 

Молодежная №1 

кв1до жилого 

дома по ул. 

Школьная №12 

Жилой дом по 

ул. Молодежная 

№1 кв1 

Жилой дом по 

ул. Школьная 

№12 

-   - 0,5 01-225-859 ОП МП СП-08 

9 Проезд от жилого 

дома по ул. 

Молодежная №2 

кв1 до объездной 

дороги  

 Жилой дом по 

ул. Молодежная 

№2 кв1 

Объездная 

дорога 

-    1,1 01-225-859 ОП МП СП-09 

10 Проезд от жилого 

дома по ул. 

Молодежная №8 

кв.1 до объездной 

дороги 

Жилой дом по 

ул. Молодежная 

№8 кв1 

Объездная 

дорога 

-   - 0,9 01-225-859 ОП МП СП-10 



11 Проезд от жилого 

дома по ул. 

Молодежная № 

21 кв.2 до жилого 

дома по ул. 

Школьная №38 

кв.2 

Жилой дом по 

ул. Молодежная 

№ 21 кв. 2 

Жилой дом по 

ул. Школьная 

№38 кв.2 

-     0,5 01-225-859 ОП МП СП-11 

12 Проезд от  

объездной дороги 

до ворот 

кладбища с. 

Советский Путь 

Объездная 

дорога 

Ворота 

кладбища с . 

Советский Путь 

- - 1 01-225-859 ОП МП СП-12 

 ИТОГО   4,9    5,1   

 

с. Новомихайловка 
 

№ 

п/п 
Наименование 

улицы, дороги, 

проезда и т.п. 

границы  Протяженность (км) Идентификационный номер 

автомобильной дороги 

начало конец Твердое покрытие Грунтов

ое 

покрыти

е 

асфальт гравий 

1 Ул. Пензенская Жилой дом  по 

ул. Пензенская 

№2 кв.1 

Жилой дом  по 

ул. Пензенская 

№33 

-       - 0,810 01-225-859 ОП М Н-01 

2 Ул. Целинная Здание 

Локтевского 

технологическог

Жилой дом по  

ул. Целинная 

№8 кв. 2 

-       - 0,260 01-225-859 ОП МП Н-02 



о техникума  по 

ул. Целинная 

№1а 

3 Ул. Садовая Жилой дом по 

ул. Садовая №2 

кв.1 

Жилой дом по 

ул. Садовая № 

18 

-       -      0,400 01-225-859 ОП МП Н-03 

4 Ул. Школьная Жилой дом по 

ул. Школьная 

№2   

Жилой дом  по 

ул. Школьная 

№6 

-    -  0,350 01-225-859 ОП МП Н-04 

5 Ул. Боровая Жилой дом по 

ул. Боровая №1а 

Жилой дом  по 

ул. Боровая №6 

       -      -   0,420 01-225-859 ОП МП Н-05 

6 Ул. Алейская Жилой дом по 

ул. Алейская №3 

Жилой дом по 

ул. Алейская 

№15 

-    -  1,0 01-225-859 ОП МП Н-06 

7 Пер. Овражный  Жилой дом по 

пер. Овражный 

№1  

Жилой дом  по 

пер. 

Овражный№ 10 

-   -  1,050 01-225-859 ОП МП Н-07 

 ИТОГО        4,29  

 ИТОГО   14,29  

 

 

 

 
 

 


